
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.20.2016  

 

     Uchwała Nr XXXVIII/278/16  

   Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

  z dnia 14.12.2016 r. 

w sprawie skargi Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 155 w Krakowie- p. Anny 

Kurek na działalność przewodniczącego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny p. Marka 

Ziemiańskiego. 

Na podstawie § 3 pkt.6 oraz §44 pkt.2 Uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 roku w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 roku poz.1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa i Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa o 

uznanie za zasadną skargi Dyrektor Szkoły Podstawowej 155 w Krakowie p. Anny Kurek 

na działalność p. Marka Ziemiańskiego przewodniczącego Rady Dzielnicy XIV Czyżyny. 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie: 

Przewodniczący Rady Dzielnicy XIV Czyżyny p. Marek Ziemiański wykorzystał oficjalną, 

internetową stronę naszej dzielnicy do zamieszczania na niej krótkiego filmu, w którym 

zupełnie bezpodstawnie „oczernia" Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 155 w Krakowie. 

Zachowanie to należy uznać za ewidentne przekroczenie uprawnień i wykorzystanie 

pełnionej funkcji w niewłaściwym celu. Ponadto Komisja Rewizyjna Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny w dniu 04.07.2016 roku zawnioskowała pisemnie do Zarządu Dzielnicy XIV o 

uzyskanie informacji na temat planowanych zajęć fitness w SP Nr 155. Zgodnie z § 42 

ust. 2 Statutu Dzielnic - Zarząd jest zobowiązany ustosunkować się do pisemnych 

wniosków Komisji Rewizyjnej w terminie nie dłuższym niż 21 dni. Do dnia dzisiejszego 

Komisja Rewizyjna nie otrzymała od Zarządu odpowiedzi w przedmiotowej sprawie. 

Skarga Dyrekcji szkoły Podstawowej Nr 155 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 
 


